
 1

__________________________________________________________________________________ 

 

DODATEK Č. 1   
ke rámcové smlouvě o poskytování služeb 

 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

____________________________________________________________________________________ 

 
Číslo Smlouvy Poskytovatele: -                                                                           Číslo Smlouvy Objednatele: 0224002537 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem :               K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

IČO  :                 282 44 532 

DIČ :                CZ699003361 

OR :                 Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

Zastoupena:    Ing. Jiřím Krausem, předsedou předseda představenstva a  

 Ing. Jiřím Petržilkou, členem představenstva 

Bankovní spojení :  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s 

číslo účtu :               801812025/2700 

(dále jen „Klient“ nebo „LP“) 

 

a 

 

OUTBREAK s.r.o.  

se sídlem:   Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 11602 

IČ:    276 00 751 

DIČ:    CZ27600751 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 118072 

Zastoupena    Ing. Ivem Laurinem, jednatelem a Danielem Farkašem, jednatelem 

bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:    2003647052/5500 

kontaktní osoba  

 

(dále jen „Agentura“) 

 

Klient a Agentural jsou dále společně označováni také „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Preambule: 

 

 

Vzhledem k tomu, že: 

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 21. 4. 2016 Rámcovou smlovu o poskytlvání služeb, ev. č. Objednatele: 

0224002537 (dále společně jen „Smlouva“).  

 

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění a doplňují takto:  

 

 

 

 

 

I. 

Dohodnuté změny 

1. Do článku VII. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 4, který zní: 

„Klient Agenturu upozorňuje a Agentura bere na vědomí, že Klient je osobou uvedenou v 

§ 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato 

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv.“ 

 
2. Do článku VII. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 5, který zní: 

„Strany prohlašují, že výše jednotkových cen uvedených v příloze a) Smlouvy tvoří 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a zavazují se zajišťovat jeho 

utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany 

prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách než skutečnosti 

uvedené v první větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 Občanského zákoníku.“ 

 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž Klient obdrží dva (2) stejnopisy a 

Agentura jeden (1) stejnopis. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 nabude platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

 

 

Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své 

podpisy.  

 

           

 

 

 

    



 3 

V Praze dne  ____4.7.2017_____________  V Praze dne ________________ 

 

 

 

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 

Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  Ing. Ivo Laurin 

Funkce:  místopředseda představenstva  

Letiště Praha, a. s. 

Funkce:  jednatel 

OUTBREAK s.r.o. 

    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 

Jméno:  Ing. Jiří Petržilka Jméno:  Daniel Farkaš 

Funkce:  člen představenstva  

Letiště Praha, a. s. 

Funkce:  jednatel 

OUTBREAK s.r.o. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




